
1 
 

Решения от седмото заседание на УС на ЦНИ от 02.07.2021 г. 
  

 

На 02.07.2021 г. се проведе заседание на УС на ЦНИТТЗИС при АУ – Пловдив.   

 

На заседанието взеха участие:  Проф. Владислав Попов, Проф. Андон Василев, Проф. 

Иван Пенов, Доц. Ваня Делибалтова,. 

Отсъстващи: Доц. Марина Марчева, Проф. Радослав Андреев, Проф. Николай Панайотов, 

Доц. д-р Ж. Арнаудова и Доц. Стефан Шилев. 

  

Заседанието протече при следния Дневен ред: 

  

1.  Провеждане на междинен контрол на текущи проекти; 

2. Разглеждане на постъпили доклади; 

3. Текущи. 

 

По точка 1.    Провеждане на междинен контрол на текущи проекти; 

Във връзка с провеждането на междинен контрол на част от текущите проекти  на 

02.07.2021 г. членовете на Управителния съвет посетиха опитите, провеждани в УОВБ 

(Ягодовско шосе) – кат. «Земеделие и хербология»  и УОВБ  с. Брестник – кат. 

«Лозарство и Овощарство». 

№ 

по 

ред 

№ 

проект 

Тема  Катедра  Научен 

ръководител/ 

оперативен 

ръководител 

1.  02-21 Смесимост на ПРЗ и продукти за 

биостимулантно действие при зимни 

житни култури 

Земеделие и 

хербология 

Гл. ас. Нешо 

Нешев 

2.  11-19 Проучване на възможностите за 

отглеждане на български   

сортове  годжи   бери  при  

условията  на  Пловдив 

Лозарство и 

Овощарство 

Гл. ас. д-р Хр. 

Джугалов 

3.  13-19 Агробиологично изпитване на 

новоинтродуцирани подложки за 

сливови и кайсиеви сортове в 

насаждение 

Лозарство и 

Овощарство 

доц. д-р Антон 

Йорданов 

4.  03-20 Сравнително проучване на 

вегетативни и репродуктивни 

прояви на някои клонове от сорт 

Сира 

Лозарство и 

Овощарство 

гл. ас. д-р Боян 

Сталев/ас. 

Анелия Попова 

 

Ръководителите на проектите представиха на терен извършената до момента 

работа, посочиха  очакваните  научни резултати за периода, споделиха и възникналите 

проблеми, свързани с неблагоприятната промяна на климата.  



2 
 

Членовете на УС на ЦНИТТЗИС  изразиха задоволство от направения преглед и 

отбелязаха, че  всички посетени опити се извеждат на високо агротехническо ниво и вече 

разполагаме с  интересни научни резултати. 

По точка 2. Разглеждане на постъпили доклади. 

  

След проведено гласуване, УС на  ЦНИ единодушно РЕШИ: Приема да финансира 

докладите на  доц. Ж. Арнаудова и гл. ас. Н. Нешев с посочените суми. Приема да 

включи в състава на проект 07-21 гл. ас. д-р Славея Петрова от кат. 

„Микробиология и екологични биотехнологии“ 

  

 

Председател на УС на ЦНИ:  

/проф. д-р В. Попов/                

Организационен секретар: 

/проф. д-р А. Василев/    

 


